
Netzwerk 

Partneranwälte des Kfz-Gewerbes Hessen

lfd. 

Nr.
Titel Name Vorname Kanzlei Straße PLZ Ort Telefon Fax E-Mail-Adresse

1 Rechtsanwalt Körner Olaf Rechtsanwälte Körner & Collegen Hauptstraße 60 34621 Frielendorf 05684 - 930263 05684 - 930264 frielendorf@koerner-collegen.de

2 Rechtsanwalt Gutberlet Olaf Kanzlei Kelz & Partner Bismarckstraße 14 35037 Marburg 06421 - 3097830 06421 - 3097839 gutberlet@kelz-und-partner.de

3 Rechtsanwalt Schneider Michael Schneider & Kollegen Teichstraße 5 35075 Gladenbach 06462 - 9384-0 06462 - 9384-40 RA@schneider-kollegen.de

4 Rechtsanwalt Mohr Frank Mohr Rechtsanwälte Greizer Straße 1 35396 Gießen 0641 - 952600 0641 - 9526062 fmohr@kanzlei-mohr.de

5 Rechtsanwalt Schüler Gerhard Kanzlei Schüler & Kollegen Kaiserstraße 12 36088 Hünfeld 06652 - 911370 06652 - 9113722 Huenfeld@Schueler-Kollegen.de

6 Rechtsanwalt Schade Alexander Kanzlei Scheurmann, Schraad & Partner Dudenstraße 14 36251 Bad Hersfeld 06621 - 5078-0 06621 - 5078-40 kanzlei@scheurmann-schraad.de

7 Rechtsanwalt Heid Christian Kanzlei Voigt Rechtsanwalts GmbH Hanauer Landstraße 220 60314 Frankfurt 069 943186500 069 9431865022 frankfurt@kanzlei-voigt.de

8 Rechtsanwalt Beltran-Fernandez Juan Rechtsanwälte Beltran, Engel & Coll. Hessenring 82 61348 Bad Homburg v. d. H. 06172 - 9811070 06172 - 9811079 info@main-rechtsanwaelte.de

9 Rechtsanwältin Ronimi Elena Rechtsanwälte Ronimi & Kollegen An den Drei Hasen 2 A 61440 Oberursel 06171 - 8942712 06171 - 8942714 info@kanzlei-ronimi.de

10 Rechtsanwalt Gimnich Andreas
Anwaltskanzlei Zeiser,

Dr. Adler, Meißner & Kollegen
Siemensstraße 11 63071 Offenbach 069 - 856073 069 - 873948 kanzlei@zeiser.net

11 Rechtsanwalt Metzger Frank 
Rechtsanwälte

Ensinger & Metzger
Friedrich-Ebert-Straße 36 64646 Heppenheim 06252 - 99140 06252 - 991425 kanzlei@ensinger-metzger.de

12 Rechtsanwalt Lonegro Carmine Lonegro Jürgens Voigts Rechtsanwälte Luisenstraße 21 65185 Wiesbaden 0611 - 2049029 0611 - 2049030 buero.wiesbaden@hlt-kanzlei.de

13 Rechtsanwalt Homp Thorsten Rechtsanwälte Andreä & Partner Biebricher Allee 51-53 65187 Wiesbaden 0611 - 98919-0 0611 - 98919-83 kanzlei@rechtsanwalt-wiesbaden.de
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